ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

## -ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಥೇರಿ ಕಲಯರಗಿ ಉತ್ತರ ನಲಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಲಬುರಗಿ ದಿನಾರಕ: 11-12-2020

ಸಂ:ಅ2:ಖಾಪ್ರಾಶಾ:ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ:120:2020-21

:ಜ್ಞಾಪನಾ:

ವಿಷಯ: ಬಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಚಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ (ರಿ) ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬಾಖರ್ ಪಜ್ಞಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ ಈ ಶಾಲೆಗೆ 1–5 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕರಿತು

ಉಲ್ಲೇಖ 1] ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 08-12-2020

2] ಕ್ಷೇ.ಶಿ.ಅ/ಬಿ.ಆರ್.ಸಿ/ಸಿ.ಆರ.ಸಿ. ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 10–12–2020

ಆದೇಶ:

್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖ-1 ರನ್ಡಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಹಾಗೂ ಸಂದರ್ಶನ ವರದಿಯಲ್ಲಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನ ಮೇರೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 ರ ನಿಯಮ-38 ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಪರಪ್ರಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಕರಾರಿನ ಮೇರೆಗೆ ಬಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಜಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ (ರಿ) ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬಾಖರ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ತೋರಿಸಿದ ಅವಧಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಿ ಕೆಳಕೆಂಡ ಪರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಸಂ	======================================	ಅನುಮತಿ ಪಡೆದ ತರಗತಿ	ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ವರ್ಷ
01	ಬಾಖರ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ	1–5 ನೇ ತರಗತಿ (ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ) ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತ	2020-21 ರಿಂದ 2024-25 ರವರೆಗೆ

ಪರತ್ಯಗಳು:

- 1) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯು ಜಿಲ್ಲಾ ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ನವೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 2) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಜಾತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಮುಕ್ತ ಅವಕಾಶ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು.

3) ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಯಾವುದೇ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲಾ.

- 4) ಶಾಲೆಯ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಜಾರ್ಟಡ ಅಕೌಂಟ ರವರಿಂದ ಆಡಿಟ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 5) ಆರ್.ಟಿ.ಇ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ಪ್ರತಿ ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆ 30/25 ರಂತೆ ಮಕ್ಕಳ ದಾಖಲಾತಿ ದುತ್ತು ಹಾಜರಾತಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.

6) ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸ್ಟಿರನಿಧಿ ಠೇವಣಿ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

7) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆಯಡಿ ರಚಿತವಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ( ವರ್ಗಿಕರಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಪತ್ಯಕ್ರಮ ನಿಗದೀಕರಣ ನಿಯಮಾವಳಿ 1995 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳು 1999ರ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕೆದ್ದು.

8) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಇಲಾಖೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನೀತಿ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.

9) ಸದರಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಸೇವಾ ಭದ್ರತೆ ಒದಗಿಸತಕ್ಕೆದ್ದು. 10) ಮಾನ್ಯ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಆದೇಶದಂತೆ 13 ಕಾಲಂಗಳ ಫ್ಲ್ಯಾಶ್ ಬೋರ್ಡ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

11) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲಕರ /ಮೋಷಕರ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಬೇಕು.

ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಿಕಲಬುರಗಿ ಉತ್ತರ ಪಲಯ.

ಗೆ.

- 1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಜಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಜಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ನ (ರಿ) ಕಲಬುರಗಿ.
- 2. ಮಖ್ಯ ಗುರುಗಳು ಬಾಖರ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ರುರಾಖೆ

ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಕಲಬುರೆಗಿ ಉತ್ತರ ದಲಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಲಬುರೆಗಿ ಸಂ:ಆ2:ಖಾಪ್ರಾಶಾ:ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ:120:2020-21 ದನಾಂಕ: 11-12-2020

:ಜ್ಞಾರ್ಜ್ನಾ:

ವಿಷಯ: ಬಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಚಾರಿಟೀಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ (ರಿ) ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಬಾಖರ್ ಪಜ್ಞಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ ಈ ಶಾಲೆಗೆ 6–8 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕರಿತು

ಉಲ್ಲೇಖ 1] ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 08–12–2020

2] ಕ್ಷೇ.ಶಿ.ಆ/ಬಿ.ಆರ್.ಸಿ/ಸಿ.ಆರ.ಸಿ. ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 10–12–2020

#### ಆದೇಶ:

, ಉಲ್ಲೇಖ-1 ರನ್ವಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಹಾಗೂ ಸಂದರ್ಶನ ವರದಿಯಲ್ಲಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ತಿನ ಮೇರೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 ರ ನಿಯಮ-38 ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಪರಪ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಕರಾರಿನ ಮೇರೆಗೆ ಜಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಜಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ (ರಿ) ಕಲಬುರಗಿ ರವರ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಜಾಖರ್ ಪಲ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಪ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ತೋರಿಸಿದ ಅವಧಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಿ ಕೆಳಕಂಡ ಪರಪ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಕ್ರಸಂ	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು	ಅನುಮತಿ ಪಡೆದ ತರಗತಿ	ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ವರ್ಷ
01	ಬಾಖರ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ	6–8 ನೇ ತರಗತಿ (ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ) ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತ	2020-21 ರಿಂದ 2024-25 ರವರೆಗೆ

ದರಪ್ಪಗಳು:

- 1) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯು ಜಿಲ್ಲಾ ನೊಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ನವೀಕರಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 2) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಜಾತಿ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಮುಕ್ತ ಅವಕಾಶ ನೀಡತಕ್ಕೆದ್ದು.
- 3) ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಯಾವುದೇ ತರಗತಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲಾ.
- 4) ಶಾಲೆಯ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡ ಚಾರ್ಟಡ ಅಕೌಂಟ ರವರಿಂದ ಆಡಿಟ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 5) ಆರ್.ಟಿ.ಇ ಕಾಯ್ದೆಯನ್ವಯ ಪ್ರತಿ ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಸಂಖ್ಯೆ 30/25 ರಂತೆ ಮಕ್ಕಳ ದಾಖಲಾತಿ ಮತ್ತು ಹಾಜರಾತಿ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 6) ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸ್ಥಿರನಿಧಿ ಠೇವಣಿ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 7) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆಯಡಿ ರಚಿತವಾದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ( ವರ್ಗಿಕರಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ನಿಗದೀಕರಣ ನಿಯಮಾವಳಿ 1995 ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮಾನ್ಯತೆ ನಿಯಮಗಳು 1999ರ) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 8) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಇಲಾಖೆಯ ಎಲ್ಲಾ ನೀತಿ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 9) ಸದರಿ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಸೇವಾ ಭದ್ರತೆ ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು. 10) ಮಾನ್ಯ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಆದೇಶದಂತೆ 13 ಕಾಲಂಗಳ ಫ್ಲ್ಯಾಕ್ ಜೋರ್ಡ ಕಡ್ಯಾಯವಾಗಿ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 11) ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲಕರ /ಮೋಷಕರ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಬೇಕು.

ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ``ಕಲಬುರಗಿ ಉತ್ತರ ವಲಯ.

Ħ,

- 1. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಬಾಖರ ಎಜುಕೇಶನ್ ಮತ್ತು ಜಾರಿಟೇಬಲ್ ಟ್ರಸ್ನ (ರಿ) ಕೆಲಬುರಗಿ.
- 2. ಮುಖ್ಯ ಗುರುಗಳು ಬಾಖರ್ ಪಣ್ಣಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ರಾಲೆ, ಕೆ.ಎನ್.ಝಡ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲಬುರಗಿ

## //True Translation Original in Kannada//

### PUBLIC EDUCATION DEPARTMENT

## OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER (NORTH ZONE) KALABURAGI

No.A2/Pvt.Pri.Sch/Recog.Renew/120/2020-21

Dt:11/12/2020

#### **MEMO**

Sub: Regarding Renewal and reorganization of Baqhers Public Lower Primary School KNZ Garden Kalabuargi running under Baqher Education & Charitable Trust (R) Kalaburagi from 1 to 5<sup>th</sup> standard regarding Renewal of approval.

Ref:

eg.No. 4553

Explry Date

Proposal of Concerned Administrative Board dt: 8/12/2020
 Report of BEO/BRC/CRC/Kalaburagi Report Dt:10/12/2020.

#### ORDER:

As per the Ref.(1) the proposal submitted by Board of Management and on the recommendation of visiting report, as per Rule 38 of Karnataka Education Act 1983, with a subject to following conditions the Baqher Public Lower primary School, KNZ Garden Kalaburagi, running under Baqher Educational & Charitable Trust Kalaburagi. To this school with a subject to following conditions and it is hereby ordered that, the approval of Renewal is issued to this school for the period shown infront of their name.

Sl.No	Name of the school	Standard -	Preliminary /Approval/Renewal of approval year.
1	Baqher Public School Lower Primary school, KNZ Garden Kalaburagi	1 <sup>st</sup> standard to 5 <sup>th</sup> standard (English Medium (permanently un aided)	· 2020-21 to 2024-25

#### Conditions:

- The list of the Board of the members should be renewed every year from the District Registrar office.
- 2) There will be open opportunity provided to get admission for all caste children's.
- 3) The said educational society shall not open new classes without prior permission

of department.

AYUB KHAN

..conted..2

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC Appointed by Govt. of Kamataka State

- The School audit reports should be made every year by approved chartered accountant.
- 5) There should be 30:25:1 ratio of students in each classes as per the education act.
- The fixed deposit amount should be deposited in joint account.
- 7) As per Karnataka education Act 1995 (Kar.Act 1999) classification Regulation there should be minimum basic facilities to get building, play ground one year time has to be given.
- 8) The Board of the Management obey all the rules & regulations of the department.
- The service security shall be provided to all the teachers who are working in the said school.

10) As per the order of the Hon'ble court 13 coloumn flash board compulsorily affixed.

The parents / guardian's committee shall be formed in the school.

Sd/- B.EO, North

To, President/Secretary Baqher Educational & Charitable Trust Kalaburagi.

Diry Date

 Head Master, Baqher Public School Lower Primary School, KNZ Garden Kalaburagi.

Translated by me:

P.S.Malipatil Advocate.

AYUB KHAN
9.A LB. (Spr.
ABVOCATE & NBTARY PUBLIC

## //True Translation Original in Kannada//

#### PUBLIC EDUCATION DEPARTMENT

# OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER (NORTH ZONE) KALABURAGI

No.A2/Pvt.Pri.Sch/Recog.Renew/120/2020-21

Dt:11/12/2020

#### **MEMO**

Sub: Regarding Renewal and reorganization of Baqhers Public
Higher Primary School KNZ Garden Kalabuargi running under
Baqher Education & Charitable Trust (R) Kalaburagi from 6 to
8th standard regarding Renewal of approval.

Ref: 1)Proposal of Concerned Administrative Board dt: 8/12/2020 2)Report of BEO/BRC/CRC/Kalaburagi Report Dt:10/12/2020.

ORDER:

As per the Ref.(1) the proposal submitted by Board of Management and on the recommendation of visiting report, as per Rule 38 of Karnataka Education Act 1983, with a subject to following conditions the Baqher Public Higher Primary School, KNZ Garden Kalaburagi, running under Baqher Educational & Charitable Trust Kalaburagi. To this school with a subject to following conditions and it is hereby ordered that, the approval of Renewal is issued to this school for the period shown infront of their name.

Sl.No	Name of the school	Standard	Preliminary /Approval/Renewal of approval year.
1	Baqher Public School Higher Primary school, KNZ Garden Kalaburagi	6 standard to 8 <sup>th</sup> standard (English Medium (permanently un aided)	· 2020-21 to 2024-25

Conditions:

- The list of the Board of the members should be renewed every year from the District Registrar office.
- There will be open opportunity provided to get admission for all caste children's.
- 3) The said educational society shall not open new classes without prior permission

of department.

AYUB KHAN
BA LB. (Sp.).
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
Dist Palaburage

..conted..2

P.S. Metipatil

ADVOCATE & NOTARY PUBLIC Appointed by Govt of Kennstake State Control of Cont

- 4) The School audit reports should be made every year by approved chartered accountant.
- 5) There should be 30:25:1 ratio of students in each classes as per the education act.
- 6) The fixed deposit amount should be deposited in joint account.
- 7) As per Karnataka education Act 1995 (Kar.Act 1999) classification Regulation there should be minimum basic facilities to get building, play ground one year time has to be given.
- 8) The Board of the Management obey all the rules & regulations of the department.
- 9) The service security shall be provided to all the teachers who are working in the said school.
- (10) As per the order of the Hon'ble court 13 coloumn flash board compulsorily affixed.
- 11) The parents / guardian's committee shall be formed in the school.

Sd/- B.EO, North

To,
President/Secretary
Baqher Educational & Charitable Trust
Kalaburagi.

2)Head Master, Baqher Public School Higher Primary school, KNZ Garden Kalaburagi.

Translated by me:

F.S.Malipatil Advocate.

"ATTESTED"

AYUB KHAN

Dist Kalahuragi

